[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21 сентября  2018 г.                                                                                      № 6-III

Об  утверждении  бюллетеня  для

тайного  голосования  по  выборам

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемую форму бюллетеня для тайного голосования по выборам главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                     Ю.В. Рокотянская
УТВЕРЖДЕНА

решением Рязанской городской Думы

от 21 сентября 2018 г. № 6-III
ФОРМА

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

21 сентября 2018 г.

Поставьте любой знак в квадрате, относящемся к кандидату, в пользу которого сделан выбор, либо к позиции «Против всех кандидатов».
Рокотянская Юлия Владимировна
Сидоров Денис Сергеевич
Против всех кандидатов